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日栄インテックの

配管支持金具

[ 排水管勾配支持金具 ]

新発売

レベルバンド
エフ

２〜３サイズ兼用

管種 サイズ 全ネジ高さ

GP/VP 管

耐火二層管

15A~25A

30A~50A

65A~80A

100A

100H

120H

150H

200H

25A~30A

40A~50A

65A~75A

100A

部品分解不要
ナットとバンドをはずさず
施工らくらく。

２～３サイズ兼用
在庫スペース削減、
選定の簡略化
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